
 
 
 

Pag 1 

3 luglio 2018 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
11.1 Programma per Giovani Ricercatori “Rita Levi Montalcini” Bando 
2016 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 228/18 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012; 
• Visto il D.M. n. 992 del 19 dicembre 2016 per il reclutamento di giovani 

ricercatori “Rita Levi Montalcini”; 
• Vista la nota MIUR del 25.05.2018, prot. n. 44540; 
• Visti i progetti di ricerca e i curricula dei dott.ri Antonio Genova e Lorenzo 

Rovigatti; 
• Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 26.06.2018 

con cui è stata autorizzata la stipula dei contratti di lavoro subordinato a 
tempo determinato di ricercatore ai sensi dell’art. 24, comma 3), lettera 
b), della Legge n. 240/2010 con i dott.ri Antonio Genova e Lorenzo Rovi-
gatti, subordinatamente al parere favorevole del Senato Accademico in 
merito all’eccellenza dei curricula dei suindicati ricercatori; 

• Presenti e votanti 30: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dal Rettore e dai Senatori: Mei, Alfonzetti, Benvenuto, Biagioni, Biffoni, 
Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, De Toma, De Vito, Desi-
deri, Fucile, Letizia, Mataloni, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, Zicari, D’Ad-
dio, Ferri, Maioli, Caiazzo, Rebichini, Santangelo, Santarelli, Scandolo, 
Subiaco 
 

DELIBERA 
 

- di esprimere parere favorevole in merito all’eccellenza del curriculum del    
dott. Antonio Genova; 

- di esprimere parere favorevole in merito all’eccellenza del curriculum del 
dott. Lorenzo Rovigatti. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                        F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


